Considerando a instrução processual, com fundamento na Lei Federal de nº 14.133/21, bem como as informações prestadas pela
DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1033957), autorizo a Inexigibilidade de Licitação encaminhada pelo
CEAF em favor da empresa LEX EDITORA S.A, CNPJ nº 61.160.768/0001-17, pelo preço proposto de R$ 13.950,00 (treze mil novecentos e cinquenta
reais), conforme proposta 1019788, visando a Capacitação do Promotores de Justiça e Assessores com atribuição eleitoral, conforme descrito no Documento de
Formalização da Demanda - DFD (1009029).

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para conhecimento e